
令和 2年 7月 22日 

所属長 各位 

山梨県介護支援専門員協会峡東支部 

   支部長  茄子川 修 

（ 公 印 省 略 ） 

令和２年度 山梨県介護支援専門員協会峡東支部 

新型コロナウイルス対策研修会の開催について（ご案内） 

 

 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当協会の活動に対し格別の

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様におかれましては日々の業務に加え、今般の新型コロナウイルス感染症への対策をはじ

め、平時とは異なる対応に追われていることと存じます。当協会では、刻々と変化していく状況下にお

いて、地域の高齢者支援の要である介護支援専門員が新型コロナウイルス感染症に対しどう備え、準備

していくかが重要と考え標記の研修を開催することと致しました。 

 つきましては、ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、貴所属職員の参加に格別のご配慮を頂き

たくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１．日時   令和 2年 8月 13日（木） 14：00～15：30（13：30受付開始） 

２．場所   山梨市民会館  3階 303会議室 

       （山梨市万力 1830番地  TEL 0553－22－9611）   

３．講師   山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見 よしみ氏 

４．内容   「新型コロナウイルス対策 緊急研修会」 

         ～新たな波が来る前に介護支援専門員として押さえておくべきこと～ 

①山梨県介護支援専門員協会の新型コロナウイルス対策活動報告 

       ②新型コロナウイルスについての基礎知識 

       ③コロナ禍におけるケアマネジメントの展開と事業運営について 

       ④質疑応答 

５．対象者  山梨県介護支援専門員協会会員 

６. 定員   80名（定員になり次第受付を締め切らせて頂きます。） 

７．参加費  無料                                    

以上 

 

 

                                      

問い合わせ先 

恵信塩山サポートセンター 原 昌彦  

〒404-0042 甲州市塩山上於曽 1195 

TEL 0553-33-3205  FAX0553-33-3207 



令和 2年 7月 22日 

会員 各位 

山梨県介護支援専門員協会峡東支部 

   支部長  茄子川 修 

（ 公 印 省 略 ） 

令和２年度 山梨県介護支援専門員協会峡東支部 

新型コロナウイルス対策研修会の開催について（ご案内） 

 

 盛夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より、当協会の活動に対し格別の

ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、皆様におかれましては日々の業務に加え、今般の新型コロナウイルス感染症への対策をはじ

め、平時とは異なる対応に追われていることと存じます。当協会では、刻々と変化していく状況下にお

いて、地域の高齢者支援の要である介護支援専門員が新型コロナウイルス感染症に対しどう備え、準備

していくかが重要と考え標記の研修を開催することと致しました。 

 つきましては、ご多忙の折まことに恐縮ではございますが、ご参加いただきたくご案内申し上げま

す。 

記 

１．日時   令和 2年 8月 13日（木） 14：00～15：30（13：30受付開始） 

２．場所   山梨市民会館   3階 303会議室 

       （山梨市万力 1830番地  TEL 0553－22－9611）   

３．講師   山梨県介護支援専門員協会会長 鷲見 よしみ氏 

４．内容   「新型コロナウイルス対策 緊急研修会」 

         ～新たな波が来る前に介護支援専門員として押さえておくべきこと～ 

①山梨県介護支援専門員協会の新型コロナウイルス対策活動報告 

       ②新型コロナウイルスについての基礎知識 

       ③コロナ禍におけるケアマネジメントの展開と事業運営について 

       ④質疑応答 

５．対象者  山梨県介護支援専門員協会会員 

       （非会員で参加希望の方は問い合わせ先までご連絡をお願いします。） 

６. 定員   80名（定員になり次第受付を締め切らせて頂きます。） 

７．参加費  無料                                    

 

※研修会場は十分に席の間隔をあけ、換気や消毒等の感染症対策を講じます。 

※参加希望者は令和 2年 8月 4日（火）までに同封の申し込み用紙にて申し込みをお願いします。    

 

以上 

問い合わせ先 

恵信塩山サポートセンター 原 昌彦  

〒404-0042 甲州市塩山上於曽 1195 

TEL 0553-33-3205  FAX0553-33-3207 


